請　求　書

金　　　　　　　　　　　　円
(うち10％対象 消費税及び地方消費税の額　金　　　　　　　　円)

次の物件に係る代金として、上記のとおり請求します。

　令和　　年　　月　　日

米子市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　受注者　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

	工事名

・

業務名

	契約金額

（税率10％対象）
	金　　　　　　　　　　　　円

（うち消費税及び地方消費税　　　　　　円）

	受領済額

(税率10％対象）
	前金払

(令和　年　月　日受領)
	　　　　　　　　　　　円

（うち消費税及び地方消費税　　　　　円）

	第　回部分払

(令和　年　月　日受領)
	　　　　　　　　　　　円
（うち消費税及び地方消費税　　　　　円）

	第　回部分払

(令和　年　月　日受領)
	　　　　　　　　　　　円
（うち消費税及び地方消費税　　　　　円）

	取引年月日

（検査結果通知日
又は引渡年月日）
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	支払区分
	□完成払　□部分払　□前金払　□その他（　　　　　）

	振込先
	金融機関名
	支店・支所名

	□普通　□当座
	口座番号